PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1455/2018

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Denise Castelo Bonfim, no uso de suas atribuições legais, especialmente o

disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento

Interno,

CONSIDERANDO a Decisão proferida nos autos SEI 0003225- 97.2018.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar, a partir de 24 de abril de 2018, a Portaria 422/2015, publicada no

DJe 5.363, de 19 de março de 2015, que designou o Juiz de Direito Marcos Rafael Maciel de

Souza para exercer a função de Diretor de Foro da Comarca de Mâncio Lima.

Art. 2º Designar o Juiz de Direito Marlon Martins Machado como Substituto Legal,

em razão de vaga, para o cargo de Diretor do Foro da Comarca de Mâncio Lima, a partir de 24

de abril de 2018, até que seja provida a respectiva Unidade Judiciária ou enquanto durar a

substituição legal.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 12 de junho de 2018.

Desembargadora DENISE Castelo BONFIM
 Presidente

Publicado no DJE nº 6.138, de 14.6.2018, fl. 120.